

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

PROPOSTA DE CONSOLIDADA

Razão Social: DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ Nº.: 24.334.945/0001-08

Inscrição Estadual ou Municipal: 06.493.342-3

Endereço: Julio Cavalcante, nº 721 - Tabuleiro - Iguatu/CE **CEP:** 63.500-292

Fone/Fax: 88 3581 3459

Banco: Banco do Brasil **Agência Nº.:** 0122-8 **Conta Corrente Nº** 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

À PREGOEIRA da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE
Ref. PREGÃO ELETRÔNICO N.º 18.01.1-19-PE

Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico nº 18.01.1-19-PE, apresentamos a presente proposta para registro de preços de futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE, pelo valor total de R\$: 576.944,71 (quinhentos e setenta e seis mil, novecentos e quarenta e quatro reais e setenta e um centavos). conforme planilha de preços, anexa.

LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Especificação: ALMOFADA PARA CARIMBO	RADEX	UNIDADE	636	6,89	seis reais e oitenta e nove centavos	4.382,04	quatro mil, trezentos e oitenta e dois reais e quatro centavos
2	CLIPS N 1 GALVANIZADO	ACC	CAIXA	125	1,91	um real e noventa e um centavos	238,75	duzentos e trinta e oito reais e setenta e cinco centavos
3	CLIPS N 2/0 GALVANIZADO	CHAPARRAU	CAIXA	129	2,41	dois reais e quarenta e um centavos	310,89	trezentos e dez reais e oitenta e nove centavos
4	CLIPS N 3/0 GALVANIZADO	ACC	CAIXA	129	2,16	dois reais e dezesseis centavos	278,64	duzentos e setenta e oito reais e sessenta e quatro centavos

5	CLIPS N 4/0 GALVANIZADO	ACC	CAIXA	125	2,23	dois reais e vinte e três centavos	278,75	duzentos e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos
6	CLIPS N 6/0 GALVANIZADO	CHAPARRAU	CAIXA	129	2,79	dois reais e setenta e nove centavos	359,91	trezentos e cinquenta e nove reais e noventa e um centavos
7	CLIPS N 8/0 GALVANIZADO	ACC	CAIXA	125	3,49	três reais e quarenta e nove centavos	436,25	quatrocentos e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos
8	EXTRATOR DE GRAMPO.	ACC	UNIDADE	140	3,19	três reais e dezenove centavos	446,60	quatrocentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos
9	GRAMPEADOR DE PAREDE	JOCAR	UNIDADE	23	49,04	quarenta e nove reais e quatro centavos	1.127,92	um mil, cento e vinte e sete reais e noventa e dois centavos
10	GRAMPEADOR GRANDE CAP. 100 FLS	JOCAR	UNIDADE	130	93,77	noventa e três reais e setenta e sete centavos	12.190,10	doze mil, cento e noventa reais e dez centavos
11	GRAMPO 23/13 GRAMPO GALVANIZADO, P GRAMPEADOR 23/13, CX C 5000 UNID.	ACC	CAIXA	60	11,12	onze reais e doze centavos	667,20	seiscentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
12	GRAMPO COBREADO 26/6 C/1000 UNI	JOCAR	CAIXA	375	7,89	sete reais e oitenta e nove centavos	2.958,75	dois mil, novecentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos

13	GRAMPO TRILHO EM METAL 80MM CX C/50 UND	DELLO	CAIXA	50	11,94	onze reais e noventa e quatro centavos	597,00	quinhentos e noventa e sete reais
14	GRAMPO TRILHO PLASTICO PRETO 80MM PCT C/50 UND	ACC	PACOTE	50	8,98	oito reais e noventa e oito centavos	449,00	quatrocentos e quarenta e nove reais
15	LIVRO DE ATA PAUTADO, CAPA DURA C 100 FOLHAS	TILIBRA	UNIDADE	120	10,55	dez reais e cinquenta e cinco centavos	1.266,00	um mil, duzentos e sessenta e seis reais
16	LIVRO DE PONTO DE TRABALHO	GRAFSET	UNIDADE	360	13,86	treze reais e oitenta e seis centavos	4.989,60	quatro mil, novecentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
17	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS	GRAFSET	UNIDADE	66	9,36	nove reais e trinta e seis centavos	617,76	seiscentos e dezessete reais e setenta e seis centavos
18	PERCEVEJO DOURADOS CX C SOUND.	JOCAR	CAIXA	28	3,27	três reais e vinte e sete centavos	91,56	noventa e um reais e cinquenta e seis centavos
19	PERFURADOR DE PAPEL DE BOA QUALIDADE, CAP P/50FLS	MAPED	UNIDADE	50	107,70	cento e sete reais e setenta centavos	5.385,00	cinco mil, trezentos e oitenta e cinco reais
20	PERFURADOR GRANDE CAP. 100 FLS	TRIS	UNIDADE	110	171,27	cento e setenta e um reais e vinte e sete centavos	18.839,70	dezoito mil, oitocentos e trinta e nove reais e setenta centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

21	PERFURADOR GRANDE DE METAL C AP: 100 FLS.	MAPED	UNIDADE	60	143,50	cento e quarenta e três reais e cinquenta centavos	8.610,00	oito mil, seiscentos e dez reais
22	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO	RADEX	UNIDADE	120	2,68	dois reais e sessenta e oito centavos	321,60	trezentos e vinte e um reais e sessenta centavos
23	TESOURA GRANDE EM CABO PLASTICO C LAMINA EM AÇO INOX, PONTA FINA	JOCAR	UNIDADE	255	7,02	sete reais e dois centavos	1.790,10	um mil, setecentos e noventa reais e dez centavos
24	SUPORTE PARA DUREX PEQUENO	JOCAR	UNIDADE	72	15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	1.134,00	um mil, cento e trinta e quatro reais
25	PRANCHETA EM EUCATEX	ACRIMET	UNIDADE	240	2,81	dois reais e oitenta e um centavos	674,40	seiscentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
26	PILHA PEQUENA AA ALCALINA	ELGIN	UNIDADE	250	3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	910,00	novecentos e dez reais
27	PRENDEDOR DE PAPEL.	TRIS	UNIDADE	480	0,82	oitenta e dois centavos de real	393,60	trezentos e noventa e três reais e sessenta centavos
28	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM.	TRIS	CAIXA	46	15,18	quinze reais e dezoito centavos	698,28	seiscentos e noventa e oito reais e vinte e oito centavos

29	PRENDEDOR DE PAPEL CX C/ 12 41 MM.	TRIS	CAIXA	50	10,05	dez reais e cinco centavos	502,50	quinhentos e dois reais e cinquenta centavos
30	PRENDEDOR DE PAPEL PRETO 51MM CX C/12UND	TRIS	UNIDADE	480	1,00	um real	480,00	quatrocentos e oitenta reais
31	CALCULADORA DE MESA C 12 DIGI-110S.	SHENG	UNIDADE	125	21,05	vinte e um reais e cinco centavos	2.631,25	dois mil, seiscentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos
32	PORTA CANETAS E CLIPS DE MESA RESISTENTE E LAVAVEL	DELLO	UNIDADE	125	23,05	vinte e três reais e cinco centavos	2.881,25	dois mil, oitocentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos
33	LIGA DE BORRACHA N.18 C/100G	MERCUR	PACOTE	20	5,61	cinco reais e sessenta e um centavos	112,20	cento e doze reais e vinte centavos
34	CAIXA EM POLIETILENO VAZADA DIMENSOES EM CM: 31,5X36X55,6 - CAP APROX. 46 LITRO	TOP PLÁSTICO	UNIDADE	125	27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos	3.437,50	três mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:							80.488,10	
oitenta mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e dez centavos								

LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	APAGADOR DE MADEIRA	RADEX	UNIDADE	230	4,27	quatro reais e vinte e sete centavos	982,10	novecentos e oitenta e dois reais e dez centavos

2	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	RADEX	UNIDADE	125	6,07	seis reais e sete centavos	758,75	setecentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos
3	APONTADOR Especificação: APONTADOR	LEO LEO	UNIDADE	1250	0,40	quarenta centavos de real	500,00	quinhentos reais
4	BASTÃO COLA QUENTE (FINO)	IBEL	QUILO	127	32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos	4.114,80	quatro mil, cento e quatorze reais e oitenta centavos
5	BASTÃO COLA QUENTE (GROSSO)	IBEL	QUILO	127	30,60	trinta reais e sessenta centavos	3.886,20	três mil, oitocentos e oitenta e seis reais e vinte centavos
6	CARTOLINA CORES VARIADAS PCT 100 UND	SÃO MIGUEL	PACOTE	125	36,31	trinta e seis reais e trinta e um centavos	4.538,75	quatro mil, quinhentos e trinta e oito reais e setenta e cinco centavos
7	COLA BRANCA 90G	KOALA	TUBO	1265	1,62	um real e sessenta e dois centavos	2.049,30	dois mil e quarenta e nove reais e trinta centavos
8	COLA DE ISOPOR 90G CX C/12	FORT FIX	CAIXA	127	35,10	trinta e cinco reais e dez centavos	4.457,70	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

9	COLA GLITER CX C/ 6 UND.	KOALA	CAIXA	123	7,20	sete reais e vinte centavos	885,60	oitocentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
10	CORRETIVO A BASE D'ÁGUA C/ 12 UNIDADES	RADEX	CAIXA	120	14,67	quatorze reais e sessenta e sete centavos	1.760,40	um mil, setecentos e sessenta reais e quarenta centavos
11	EVA 40X48	MAKE	UNIDADE	1280	1,80	um real e oitenta centavos	2.304,00	dois mil, trezentos e quatro reais
12	EVA ATOALHADO	IBEL	UNIDADE	925	2,74	dois reais e setenta e quatro centavos	2.534,50	dois mil, quinhentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
13	EVA COLORIDO	MAKE	UNIDADE	950	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	2.137,50	dois mil, cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos
14	FITA DECORATIVA DE CETIM FINA CORES VARIADAS	FIDEPLA	ROLO	120	4,18	quatro reais e dezoito centavos	501,60	quinhentos e um reais e sessenta centavos
15	FOLHA DE ÍSOPOR 10 MM	ISOPLAST	FOLHA	515	4,45	quatro reais e quarenta e cinco centavos	2.291,75	dois mil, duzentos e noventa e um reais e setenta e cinco centavos
16	FOLHA DE ISOPOR 15 MM.	ISOPLAST	FOLHA	500	4,77	quatro reais e setenta e sete centavos	2.385,00	dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

17	FOLHA DE ISOPOR 20 MM	ISOPLAST	FOLHA	515	6,52	seis reais e cinquenta e dois centavos	3.357,80	três mil, trezentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos
18	FOLHA DE ISOPOR 5MM	ISOPLAST	FOLHA	250	3,60	três reais e sessenta centavos	900,00	novecentos reais
19	GIZ DE CERA GROSSO GRANDE C 12 Especificação: GIZ DE CERA GROSSO GRANDE C 12	KOALA	CAIXA	115	3,60	três reais e sessenta centavos	414,00	quatrocentos e quatorze reais
20	TNT CORES VARIADAS	ACP	PEÇA	1005	61,65	sessenta e um reais e sessenta e cinco centavos	61.958,25	sessenta e um mil, novecentos e cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos
21	TESOURA ESCOLAR 13CM INOX REPICAR	CIS	UNIDADE	1920	2,70	dois reais e setenta centavos	5.184,00	cinco mil, cento e oitenta e quatro reais
22	TINTA ACRILEX PARA TECIDO.	ACRILEX	UNIDADE	720	2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	2.073,60	dois mil e setenta e três reais e sessenta centavos
23	QUADRO BRANCO TAMANHO 1,00 X 1,00	STILO	UNIDADE	46	78,30	setenta e oito reais e trinta centavos	3.601,80	três mil, seiscentos e um reais e oitenta centavos
24	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA	JOCAR	UNIDADE	125	18,00	dezoito reais	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais

25	PINCEL ATOMICO AZUL ESCRITA GROSSA, RECARREGAVEL, TINTA A BASE DE ALCOOL	BIC	UNIDADE	144	3,06	três reais e seis centavos	440,64	quatrocentos e quarenta reais e sessenta e quatro centavos
26	PINCEL ATOMICO AZUL ESCRITA GROSSA RECARREGAVEL, TINTA A BASE DE ALCOOL,CADA VA	BIC	CAIXA	6	29,97	vinte e nove reais e noventa e sete centavos	179,82	cento e setenta e nove reais e oitenta e dois centavos
27	PINCEL ATOMICO PRETO ESCRITA GROSSA, RECARREGAVEL, TINTA A BASE DE ALCOOL	BIC	UNIDADE	144	2,70	dois reais e setenta centavos	388,80	trezentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
28	PINCEL ATOMICO VERMELHO ESCRITA GROSSA, RECARREGAVEL, TINTA A BASE DE ALCOOL,	BIC	UNIDADE	144	2,70	dois reais e setenta centavos	388,80	trezentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
29	PINCEL PILOT PARA QUADRO BRANCO Especificação: Caixa com 12 unidades	BIC	CAIXA	240	18,00	dezoito reais	4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
30	PINCEL RECARREGÁVEL PARA QUADRO BRANCO.	BIC	UNIDADE	150	6,30	seis reais e trinta centavos	945,00	novecentos e quarenta e cinco reais
31	PINCEL P PINTURA Nº 08 PELO DE CERDA COM CABO DE PLASTICO.	CONDOR	UNIDADE	930	2,42	dois reais e quarenta e dois centavos	2.250,60	dois mil, duzentos e cinquenta reais e sessenta centavos

JF

3

32	PINCEL P/ PINTURA Nº06 PELO DE CERDA COM CABO DE PLASTICO	CONDOR	UNIDADE	730	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	1.642,50	um mil, seiscentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
33	BALÕES COLORIDOS PACOTE C/ 50 UNIDADES	BALLOONT ECH	PACOTE	1200	7,65	sete reais e sessenta e cinco centavos	9.180,00	nove mil, cento e oitenta reais
34	BORRACHA BICOLOR CX C/ 40 UNIDADES Especificação: CAIXA C/40 UND	MERCUR	CAIXA	52	28,80	vinte e oito reais e oitenta centavos	1.497,60	um mil, quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
35	BORRACHA PONTEIRA CX C/100 UND	MERCUR	CAIXA	246	18,00	dezoito reais	4.428,00	quatro mil, quatrocentos e vinte e oito reais
36	CADERNO CAPA DURA 10MAT. PCT 1,UND.	JANDAIA	PACOTE	250	27,00	vinte e sete reais	6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais
37	CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS 01E0.) PCT 6UND.	JANDAIA	PACOTE	1270	20,70	vinte reais e setenta centavos	26.289,00	vinte e seis mil, duzentos e oitenta e nove reais
38	GLITER PCT COM 12	GLINORT	PACOTE	505	7,29	sete reais e vinte e nove centavos	3.681,45	três mil, seiscentos e oitenta e um reais e quarenta e cinco centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

39	ESTOJO DE PINCEL COMPACTO GROSSO (CONJUNTO COM 06)	COMPACTOR	CONJUNTO	720	7,94	sete reais e noventa e quatro centavos	5.716,80	cinco mil, setecentos e dezesseis reais e oitenta centavos
40	ESTOJO DE PINCEL COMPACTOR FINO (COJ. C/06)	COMPACTOR	CONJUNTO	135	4,60	quatro reais e sessenta centavos	621,00	seiscentos e vinte e um reais
41	ESTILETE LARGO COM COPO PLASTICO E LAMINA EM AÇO INOX, TRAVA DE SEGURANÇA -CX/12	JOCAR	CAIXA	40	19,03	dezenove reais e três centavos	761,20	setecentos e sessenta e um reais e vinte centavos
42	CARBONO PRETO 210X297 CM A4 1 FACE CX C/100 UND	TRIS	CAIXA	50	20,70	vinte reais e setenta centavos	1.035,00	um mil e trinta e cinco reais
43	CANETA P// RETROOPORJETOR CORES VARIADAS Especificação: CANETA/RETROPROJETOR CORES VARIADAS	BIC	UNIDADE	110	3,24	três reais e vinte e quatro centavos	356,40	trezentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
44	CANETA ESC. FINA AZUL, CANETA ESFEROGRAFICA,PONTA FINA 0,7,TAMPA E TAMPINHA NA C	COMPACTOR	CAIXA	130	33,30	trinta e três reais e trinta centavos	4.329,00	quatro mil, trezentos e vinte e nove reais
45	CANETA ESF. ESC. GROSSA AZUL C TUBO TRANSPARENTE, SENDO CADA CX C 50UND.	COMPACTOR	CAIXA	130	29,83	vinte e nove reais e oitenta e três centavos	3.877,90	três mil, oitocentos e setenta e sete reais e noventa centavos
46	FITA DECORATIVA DE CETIM LARGA CORES VARIADAS	FIDEPLA	ROLO	120	9,13	nove reais e treze centavos	1.095,60	um mil e noventa e cinco reais e sessenta centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

47		LEO LEO	CAIXA	510	3,95	três reais e noventa e cinco centavos	2.014,50	dois mil e quatorze reais e cinquenta centavos
LAPIS COR (GRADE) COM 12.								
48		STILO	UNIDADE	48	64,15	sessenta e quatro reais e quinze centavos	3.079,20	três mil e setenta e nove reais e vinte centavos
FLANELOGRAFO TAMANHO 0,60 X 0,0								
49		KOALA	CAIXA	1260	1,80	um real e oitenta centavos	2.268,00	dois mil, duzentos e sessenta e oito reais
MASSA DE MODELAR CX C/ 06 CORES								
50		LEO LEO	CAIXA	131	33,14	trinta e três reais e quatorze centavos	4.341,34	quatro mil, trezentos e quarenta e um reais e trinta e quatro centavos
LÁPIS GRAFITE COMUM Nº 02 CX C/ 144 UND								
51		ADERE	UNIDADE	50	7,29	sete reais e vinte e nove centavos	364,50	trezentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
FITA CREPE 18X50								
52		POST IT	BLOCO	250	3,78	três reais e setenta e oito centavos	945,00	novecentos e quarenta e cinco reais
BLOCO DE RECADO ADESIVO C/100 FLS								
53		COLACRIL	CAIXA	75	51,79	cinquenta e um reais e setenta e nove centavos	3.884,25	três mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
ETIQUETA P/EMPRESIMO TERMICA 5,9X10,2MM								
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:							212.899,30	
duzentos e doze mil, oitocentos e noventa e nove reais e trinta centavos								

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	ARQUIVO MORTO POLI 360X135X250MM	POLIBRAS	UNIDADE	250	4,17	quatro reais e dezessete centavos	1.042,50	um mil e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
2	ARQUIVO MORTO POLIONDA	POLIBRAS	UNIDADE	250	4,23	quatro reais e vinte e três centavos	1.057,50	um mil e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
3	ENVELOPE AMARELO 26/36 CX C 100UND.	SCRITY	CAIXA	52	22,29	vinte e dois reais e vinte e nove centavos	1.159,08	um mil, cento e cinquenta e nove reais e oito centavos
4	ENVELOPE AMARELO TAMANHO A 9 PACOTE COM 100	SCRITY	PACOTE	51	33,43	trinta e três reais e quarenta e três centavos	1.704,93	um mil, setecentos e quatro reais e noventa e três centavos
5	CD - RW C/ CAPA	ELGIN	UNIDADE	240	1,58	um real e cinquenta e oito centavos	379,20	trezentos e setenta e nove reais e vinte centavos
6	DVD-R PINO C/ 50 UNI.	ELGIN	PACOTE	24	64,89	sessenta e quatro reais e oitenta e nove centavos	1.557,36	um mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e trinta e seis centavos
7	ENVELOPE AMARELO TAMANHO A4, CX 100UND.	SCRITY	CAIXA	128	25,11	vinte e cinco reais e onze centavos	3.214,08	três mil, duzentos e quatorze reais e oito centavos

8	ENVELOPE CONVITE	SCRITY	UNIDADE	720	0,26	vinte e seis centavos de real	187,20	cento e oitenta e sete reais e vinte centavos
9	ENVELOPE OFICIO	SCRITY	UNIDADE	125	18,29	dezoito reais e vinte e nove centavos	2.286,25	dois mil, duzentos e oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos
10	ENVELOPE OFICIO SEM TIMBRE PCT C 100UND.	SCRITY	PACOTE	48	20,89	vinte reais e oitenta e nove centavos	1.002,72	um mil e dois reais e setenta e dois centavos
11	ETIQUETA PARA FORMULÁRIO CONTINUO.	MASTER PRINT	CAIXA	48	144,55	cento e quarenta e quatro reais e cinqüenta e cinco centavos	6.938,40	seis mil, novecentos e trinta e oito reais e quarenta centavos
12	FITA ADESIVA DUPLA FACE, PAPEL 18X30.	EUROCEL	PACOTE	58	6,30	seis reais e trinta centavos	365,40	trezentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos
13	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50CM C/4 UND	ADERE	PACOTE	56	5,43	cinco reais e quarenta e três centavos	304,08	trezentos e quatro reais e oito centavos
14	FITA ADESIVA TRANSPARENTE TAM. 12MMX40M	ADERE	UNIDADE	50	1,68	um real e sessenta e oito centavos	84,00	oitenta e quatro reais
15	FITA ADESIVA TRANSPARENTE TAM.45MMX50M	ADERE	UNIDADE	125	3,42	três reais e quarenta e dois centavos	427,50	quatrocentos e vinte e sete reais e cinqüenta centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

16	PAPÉL 40 KG COLORIDO Especificação: PAPÉL 40 KG COLORIDO	ABC	RESMA	172	14,25	quatorze reais e vinte e cinco centavos	2.451,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta e um reais
17	PAPÉL 60KG COLORIDO C/ 200 FLS	ABC	RESMA	128	15,86	quinze reais e oitenta e seis centavos	2.030,08	dois mil e trinta reais e oito centavos
18	PAPÉL ALMAÇO COM 400 FOLHAS.	TERRA DO SOL	PACOTE	69	35,19	trinta e cinco reais e dezoito centavos	2.428,11	dois mil, quatrocentos e vinte e oito reais e onze centavos
19	PAPÉL OFÍCIO 216X330 75G CX C/10 RESMAS	REPORT	CAIXA	25	126,60	cento e vinte e seis reais e sessenta centavos	3.165,00	três mil, cento e sessenta e cinco reais
20	PAPÉL OFÍCIO A4 75G 210X297 CX C/10 RESMAS	REPORT	CAIXA	616	209,97	duzentos e nove reais e noventa e sete centavos	129.341,52	cento e vinte e nove mil, trezentos e quarenta e um reais e cinquenta e dois centavos
21	PAPÉL OFÍCIO RECICLÁVEL A4.	REPORT	RESMA	25	26,84	vinte e seis reais e oitenta e quatro centavos	671,00	seiscentos e setenta e um reais
22	FITA GOMADA 38MM X 50 M	EUROCEU	UNIDADE	640	10,44	dez reais e quarenta e quatro centavos	6.681,60	seis mil, seiscentos e oitenta e um reais e sessenta centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

23	PASTA A/Z PARA ARQUIVO (GROSSA) C/ 20UND.	FRAMA	CAIXA	49	154,57	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos	7.573,93	sete mil, quinhentos e setenta e três reais e noventa e três centavos
24	PASTA AZ FINA	FRAMA	UNIDADE	500	8,62	oito reais e sessenta e dois centavos	4.310,00	quatro mil, trezentos e dez reais
25	REGUA TRANSPARENTE 50CM	WALLEU	UNIDADE	360	2,00	dois reais	720,00	setecentos e vinte reais
26	REGUA EM ACRILICO TRANSPARENTE TAM.30CM	WALLEU	UNIDADE	1300	0,93	noventa e três centavos de real	1.209,00	um mil, duzentos e nove reais
27	PENDRIVE USB 8 GB.	SAN DISK	UNIDADE	24	20,94	vinte reais e noventa e quatro centavos	502,56	quinhentos e dois reais e cinquenta e seis centavos
28	PASTA TRANSPARENTE SAFONADA	DELLO	UNIDADE	2400	20,74	vinte reais e setenta e quatro centavos	49.776,00	quarenta e nove mil, setecentos e setenta e seis reais
29	PASTA CATALOGO C/50FLS PLASTICA	ACP	UNIDADE	240	11,38	onze reais e trinta e oito centavos	2.731,20	dois mil, setecentos e trinta e um reais e vinte centavos
30	PASTA MARMORIZADA(TAM.350X240MM) CX C/50UND	FRAMA	CAIXA	25	95,58	noventa e cinco reais e cinquenta e oito centavos	2.389,50	dois mil, trezentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

31	PASTA SUSPensa MARMORIZADA (TAM:350X240MM) C/50 UND CX	FRAMA	CAIXA	96	74,74	setenta e quatro reais e setenta e quatro centavos	7.175,04	sete mil, cento e setenta e cinco reais e quatro centavos
32	MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX C/ 12 UND	RADEX	CAIXA	25	14,22	quatorze reais e vinte e dois centavos	355,50	trezentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
33	PASTA PAPELÃO C/ ELÁSTICOS FINA	FRAMA	UNIDADE	2500	2,21	dois reais e vinte e um centavos	5.525,00	cinco mil, quinhentos e vinte e cinco reais
34	PASTA EM PLASTICO ONDULADA, TAM, A-3 505X355X35 BORDADA, C ALÇA, CX C 50UND.	FRAMA	UNIDADE	1200	1,83	um real e oitenta e três centavos	2.196,00	dois mil, cento e noventa e seis reais
35	PASTA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM ELASTICO TAM.FINO	ACP	UNIDADE	1250	1,95	um real e noventa e cinco centavos	2.437,50	dois mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
36	PAPEL CELOFANE	CROMUS	UNIDADE	1250	1,04	um real e quatro centavos	1.300,00	um mil e trezentos reais
37	PAPEL COLORIDO A4 (PCT. C/100)	REPORT	PACOTE	250	7,91	sete reais e noventa e um centavos	1.977,50	um mil, novecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
38	PAPEL CREPOM COMUM CORES VARIADAS PCT / 10UND	N-PRINT	PACOTE	1260	0,90	noventa centavos de real	1.134,00	um mil, cento e trinta e quatro reais




MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI - COMISSÃO LICITACIONAL
661
FLS.

39		K&F	FOLHA	2050	0,80	oitenta centavos de real	1.640,00	um mil, seiscentos e quarenta reais
	PAPEL DUPLEX 01FACE							
40		N-PRINT	UNIDADE	2050	0,72	setenta e dois centavos de real	1.476,00	um mil, quatrocentos e setenta e seis reais
	PAPEL DUPLEX 02 FACES.							
41		ABC	CAIXA	37	17,76	dezesete reais e setenta e seis centavos	657,12	seiscentos e cinquenta e sete reais e doze centavos
	PAPEL JORNAL C 500 FLS.							
42		CROMUS	FOLHA	9110	0,70	setenta centavos de real	6.377,00	seis mil, trezentos e setenta e sete reais
	PAPEL LAMINADO							
43		SÃO MIGUEL	FOLHA	340	0,54	cinquenta e quatro centavos de real	183,60	cento e oitenta e três reais e sessenta centavos
	PAPEL MADEIRA 66X96							
44		N-PRINT	UNIDADE	1200	2,20	dois reais e vinte centavos	2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
	PAPEL MICRO ONDULADO (ESTAMPADO).							

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

45	PAPEL SEDA CORES VARIADAS	N-PRINT	UNIDADE	1200	0,30	trinta centavos de real	360,00	trezentos e sessenta reais
46	PAPEL VELUDO CORES VARIADAS, COM DIMENSÕES 40X60 CM A FOLHA PCT C/25FLS	N-PRINT	PACOTE	455	19,17	dezenove reais e dezessete centavos	8.722,35	oito mil, setecentos e vinte e dois reais e trinta e cinco centavos
47	PASTA CLASSIFICADOR PCT C 10UND.	DELLO	UNIDADE	500	3,42	três reais e quarenta e dois centavos	1.710,00	um mil, setecentos e dez reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:							283.557,31	
duzentos e oitenta e três mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e trinta e um centavos								

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]